
　この度は、2月28日（土）【原口あきまさ＆Mr.シャチホコ　ものまねLIVE＆Dinner】に

　お申込みいただき 誠にありがとうございます。

　 早速ではございますが、お振込み先のご案内をさせていただきます。

2月18日（水）までに下記の口座へ お振込みくださいます様お願い申し上げます。

2月21日（土）以降はキャンセルはお承りできませんので、ご注意ください。

　当日は皆さまのお越しを心よりお待ちいたしております。

　　　　　　　＜振込口座＞

　　　　　　　　三菱ＵＦＪ銀行　　　　豊橋支店　　　　（普通）１３５０２４７

　　　　　　　　　　ホテルアソシア豊橋　　（カ）ジェイアール東海ホテルズ

(例)お申込み内容　※1/31までの早期予約特別価格
金額 合計金額

2 名様 ¥23,000 ¥46,000

ご請求金額 ¥46,000

　尚､ご不明な点がございましたらご連絡くださいませ。

　チケットはございませんので、当日受付でお名前を確認させていただきます。
　

株式会社　ジェイアール東海ホテルズ
〒440-0075　愛知県豊橋市花田町西宿
ホテルアソシア豊橋　営業部 営業グループ

10：00 ～ 18：00　　　直通(0532)56-8888
              　　　　Fax (0532)57-1077

原口あきまさ＆Mr.シャチホコ　ものまねLIVE＆Dinner
振込入金のご案内

※振込み手数料はお客様にてご負担いただきますようお願い致します

申込み人数

※振込の番号もしくは、お名前の前に入力をお願いいたします。

●第一部・・・022801　　●第二部・・・022802


